@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTROTECNOLOGICO DEJOINVILLE

Rua DonqFrancisca, 8300 - Bloco U - Zona Industrial Norte - CEP 89219-600 - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' o50/2019/DCTJ, DE 30 DE MAIO DE 201 9

A' l)IRETORA DO CENTRO Tl:CNoLOGICo DE .JOINVll.LE, Do
CANIPUS D'E JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE I'EDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. I' - [)esignar os membros discentes abaixo Dominados, sob a presidência do
Professor Evandro Cardozo da Salva, para compor o Colegiado do Curso de Engenharia
Mecatrânica

Titulares l)iscentes
lara Cosido da Rocha
Giovana Gclmiack da Salva
Suplentes Discentes
Ainanda Conradt
Larissa Gabrieli Almeida

Art. 2' - Esta Portaria é retroativa à 16 de março de 201 9, com vigência até 16 de
março de 2020.

CATIA INASILVADECARVALHOPINTO
Diretora